

فولاد سنگان؛ برندی خوشنام و معتبر در صنعت فولاد ایران



صنعت فولاد در ایران طی سال‌های اخیر با موانع و محدودیت‌های متعددی دست و پنجه نرم کرده است؛ چالش‌هایی که بخش کوچکی از آن به تحریم‌های خارجی و بخش عمده‌ای نیز به مشکلات داخلی برمی‌گردد. در این بین، شرکت صنایع معدنی فولاد سنگان به عنوان بزرگ‌ترین تولیدکننده کنسانتره سنگ آهن و گندله در شرق کشور، هدف‌گذاری و اولویت خود را بر توسعه و تولید پایدار و تداوم مسیر ارزش آفرینی خود قرار داده است تا به این ترتیب ضمن به حداقل رساندن عدم‌النفع‌های ناشی از قطعی برق و گاز، بهره‌وری لازم از ظرفیت‌های موجود در منطقه معدنی سنگان را داشته باشد. این شرکت در تلاش است با اجرای پروژه‌های توسعه‌ای و زیرساختی، ظرفیت اسمی تولید خود را به ۷,۵ میلیون تن کنسانتره سنگ آهن و ۷,۵ میلیون تن گندله افزایش دهد و عزم خود را برای تحقق این مهم جزم کرده است.

در خصوص عملکرد شرکت صنایع معدنی فولاد سنگان در حوزه تولید و سودآوری در سال ۱۴۰۳ توضیحاتی ارائه بفرمایید.

در حال حاضر متوسط معدنی سنگان بزرگ‌ترین ذخایر سنگ آهن کشور به میزان بیش از یک میلیارد تن را در اختیار دارد؛ البته عملیات اکتشاف تکمیلی و عمقی در آنومالی‌های موجود، به ویژه در آنومالی شرقی کماکان ادامه داشته که توسط یکی از مجتمع‌های فعال در سطح منطقه مهم جزم کرده است. براساس مصوبه هیئت وزیران در ابتدای دهه ۹۰، تولید ۱۷ میلیون و ۵۰۰ هزار تن کنسانتره سنگ آهن و ۱۵ میلیون تن گندله در منطقه معدنی سنگان به تصویب رسید که از این میزان، سهم شرکت صنایع معدنی فولاد سنگان پنج میلیون تن کنسانتره و پنج میلیون تن گندله بوده است. در همین راستا، میزان تولید گندله در کارخانه گندله‌سازی فولاد سنگان از ابتدای زمان بهره‌برداری تاکنون به حدود ۲۷ میلیون و ۴۰۰ هزار تن رسیده و این در حالی است که سال ۱۴۰۳، برای نخستین بار از ظرفیت اسمی تولید در این کارخانه عبور کردیم و موفق به تولید پنج میلیون و ۶۰ هزار تن گندله شدیم. این موفقیت در حالی رقم خورد که با چالش نatarازی انرژی (برق و گاز) مواجه بودیم و علی‌رغم شرایط حاکم، ظرفیت اسمی تولید گندله را محقق کردیم. در سالی که گذشت، در کارخانه کنسانتره‌سازی به تولید چهار میلیون و ۶۳۰ هزار تن کنسانتره سنگ آهن دست یافتیم و امیدواریم با تمهیداتی که در راستای مقابله با ناترازی انرژی و دیگر چالش‌های موجود اندیشیده‌ایم، در سال جاری به ظرفیت اسمی تولید در این کارخانه نیز دست پیدا کنیم. لازم به ذکر است که در سال ۱۴۰۳، سود مجموعه هم‌زمان با تولید گندله به میزان بیش از ظرفیت اسمی کارخانه، حدود ۵ درصد افزایش یافت و این سودآوری در حالی رقم خورد که رشد قیمت حامل‌های انرژی، هزینه‌های حمل و نرخ خوراک (سنگ آهن)، همگی حاشیه سود شرکت را تحت‌الشعاع قرار داده بودند.

تا به امروز با چه چالش‌های عمده‌ای در مسیر توسعه تولید مواجه بوده‌اید و چه اقداماتی را با هدف غلبه بر مشکلات موجود انجام داده‌اید؟

بی‌شک ناترازی انرژی را باید مهم‌ترین چالش پیش‌روی فولادسازان کشور نامید؛ به نحوی که حتی امنیت ملی، فولاد خوزستان، دقیقاً در همین جایگاه ایستاده است.

در مناسبات توسعه، گاه یک کارخانه، فراتر از خطوط تولید و سودآوری‌اش، به یک لنگر پایداری اجتماعی بدل می‌شود. آنجا که فقدان اشتغال، مهاجرت نخبگان، تهدید سرمایه اجتماعی و شکنندگی انسجام محلی، سابه‌سایه زیست روزمره مردم در کمین نشسته، بنگاه تولیدی دیگر فقط یک «بنگاه» نیست؛ زیرساختی است برای حفظ آرامش، امید و حتی امنیت ملی. فولاد خوزستان، دقیقاً در همین جایگاه ایستاده است. وقتی ثبات خوزستان از دل کوره‌های فولاد بیرون می‌آید در دل خوزستانی که در سال‌های اخیر هم‌زمان از فشارهای اقلیمی، نابرابری‌های توسعه‌ای و انتظارات انباشته‌شده رنج برده، این شرکت نه تنها به یکی از اصلی‌ترین منابع اشتغال مولد و صادرات غیرنفتی کشور بدل شده، بلکه نقشی کم‌تر دیده‌شده اما بنیادی‌تر را ایفا کرده است: تولید ثبات اجتماعی. بیایید دقیق‌تر نگاه کنیم. در بازه چهار ساله گذشته، فولاد خوزستان دو بار هدف مستقیم تحریم‌های آمریکا قرار گرفته است. هم‌زمان، درگیر بحران برق، اختلال در زنجیره تامین، چش‌های آریزی و محدودیت‌های صادراتی نیز بوده، اما برخلاف بسیاری از صنایع که زیر این فشارها خم شدند، این شرکت نه‌فقط ایستاد، بلکه رشد کرد. معادن خرید، نیروگاه می سازد، مصرف آب را نصف کرد، فناوری نوین وارد کرد و در همه این مسیر، شبکه‌ای از متخصصان اما دستان فقط این نیست. اثر اصلی فولاد خوزستان در لایه‌ی عمیق‌تر شکل می‌گیرد: در اعتماد عمومی. در خوزستان تشنه

به توسعه، شرکت فولاد خوزستان نماد توانستن شده است. از جوان کارگر تا مهندس ارشد، از خانواده‌های وابسته به اشتغال صنعتی تا دانشگاہیان، همه به نوعی در مدار اجتماعی این شرکت می‌چرخند. پروژه‌های مسئولیت اجتماعی‌اش از درمانگاه تا مدرسه، از پل تا فضاهای ورزشی) اگرچه در ظاهر «جانبی» به نظر می‌رسند، اما در عمل کارکردی شیبه سون‌های باربر یک ساختمان دارند: نگهداشتن امید

وقتی ثبات خوزستان از دل کوره‌های فولاد بیرون می‌آید

به توسعه، شرکت فولاد خوزستان نماد توانستن شده است. از جوان کارگر تا مهندس ارشد، از خانواده‌های وابسته به اشتغال صنعتی تا دانشگاہیان، همه به نوعی در مدار اجتماعی این شرکت می‌چرخند. پروژه‌های مسئولیت اجتماعی‌اش از درمانگاه تا مدرسه، از پل تا فضاهای ورزشی) اگرچه در ظاهر «جانبی» به نظر می‌رسند، اما در عمل کارکردی شیبه سون‌های باربر یک ساختمان دارند: نگهداشتن امید

در شرایط سخت، این است معنای زیرساخت امنیت نرم. یعنی نهادی که فقط تولید فولاد نمی‌کند؛ تولید آرامش می‌کند. تولید پیوند می‌کند. تولید اعتماد به آینده. اگر خواهان امنیت مهمی که باید در سطح ملی مطرح شود این است: آیا نباید در سیاست‌گذاری انرژی، مالیات، مجوز، دیپلماسی صنعتی و سرمایه‌گذاری، برای چنین نهادهایی تفاوت قائل شد؟ آیا

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مر حله ای

قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء (ص) هلدینگ تخصصی راه و شهرسازی- موسسه شهید رجایی در نظر دارد " تهیه و تامین کلیه مصالح مورد نیاز، جهت ساخت نرده های جانبی (هندریل) به همراه رنگ آمیزی مطابق مشخصات فنی پیوستد در پروژه تقاطع شهیدان کریمی شهر زنجان" را از طریق آگهی عمومی به مناقصه بگذارد.

مدت زمان اجرا: از تاریخ انعقاد قرارداد به مدت ۲ ماه شمسی تعیین می گردد.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه، مطابق تصویب نامه شماره ۵۰۶۵۹ت/۱۳۴۰۲ مورخ ۹۶/۰۹/۲۲ آتین نامه تضامین معاملات دولتی مبلغ ۳,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد که به صورت انواع تضامین مورد قبول در آتین نامه معاملات دولتی انجام میگردد.

آخرین مهلت تحویل پیشنهاد قیمت: تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۲.

تاریخ بازگشایی پاکات: بازگشایی پاکات توسط کمیسیون مناقصه کارفرما انجام خواهد شد و نتیجه بصورت کتبی به برنده مناقصه اعلام می گردد.

دواطلبان می‌توانند به منظور دریافت اسناد مناقصه با در دست داشتن معرفی نامه به یکی از آدرس های زیر مراجعه نمایند.

۱-تهران – بزرگراه شهید متوسلیان – روبروی فتح ۲۷- ابتدای خیابان نورد – پروژه تاسیسات تونل راه آهن تهران _ تبریز

تلفن: ۰۲۱-۶۶۸۰۲۹۰۰

۲-استان زنجان، شهر زنجان، شهرک کوی فرهنگ-خیابان شقایق شـمـالی، خیابان یاسمن ۱۰- پروژه تقاطع شهیدان کریمی –واحد موثر قراردادها (آای مسملی –۰۹۱۹۸۸۰۳۵۴۶)

هزینه چاپ آگهی مناقصه در روزنامه، بر عهده برنده مناقصه می باشد.

قرار گاه سازندگی خاتم الانبیاء (ص) –موسسه شهید ر جایی

طبق سند چشم‌انداز ۱۴۰۴ قرار بود ۲۶ هزار کیلومتر خط ریلی در کشور داشته باشیم اما امروز شاهد آن هستیم که این میزان در خوش‌بینانه‌ترین حالت به ۱۸ هزار کیلومتر می‌رسد که به هیچ وجه جوابگوی نیاز فعالان بخش معدن و صنایع معدنی نیست. با توجه به اینکه تامین پایدار مواد اولیه، به یکی دیگر از مهم‌ترین چالش‌های فولادسازان در آینده تبدیل خواهد شد و شرکت صنایع معدنی فولاد سنگان نیز از این قاعده مستثنی نیست، در همین راستا نسبت به برگزاری جلسات متعدد برای خرید مواد اولیه (کلوخه سنگ آهن)، کنترل موجودی پایل‌های ذخیره سنگ آهن در حمل در زمان مناسب اقدام کرد‌ایم و تمام تلاش خود را در این زمینه به کار خواهیم گرفت.

در حال حاضر چه طرح‌های توسعه‌ای را در شرکت صنایع معدنی فولاد سنگان در دست اقدام دارید؟

همان‌طور که پیش‌تر نیز اشاره شد، در حال حاضر ظرفیت اسمی تولید در کارخانه‌های کنسانتره‌سازی و گندله‌سازی ما هر یک به میزان پنج میلیون تن است که به دنبال افزایش آن، هر یک به میزان هفت میلیون و ۵۰۰ هزار تن با اجرای پروژه‌های توسعه‌ای متنوع هستیم، به‌طور مشخص، پروژه‌های فولاد سنگان در دو بخش «توسعه» و «زیرساخت» تعریف و عملیاتی می‌شوند. در حوزه توسعه، هم‌اکنون پروژه احداث کارخانه کنسانتره همتایتی با ظرفیت تولید سالیانه دو میلیون و ۵۰۰ هزار تن را در دست اجرا داریم؛ این در حالی است که کارخانه‌های کنسانتره‌سازی موجود در کشور بر پایه کنسانتره مگنتیت «Fe۳O۴» بنا شده‌اند. بر همین اساس بنا داریم علاوه بر ظرفیت مگنتیت، از ظرفیت همتایت نیز استفاده کنیم و تولید کنسانتره خود را به هفت میلیون و ۵۰۰ هزار تن در سال افزایش دهیم. در حال حاضر پیشرفت فیزیکی این پروژه به حدود ۲۰ درصد می‌رسد و عملیات اجرایی آن از سرعت قابل قبولی برخوردار است. پروژه زیرسقی افزایش ظرفیت تولید گندله از پنج به هفت میلیون و ۵۰۰ هزار تن در سال، پروژه توسعه‌ای مهم دیگری است و ضمن آمادسازی اسناد، به زودی عملیات اجرایی این پروژه آغاز خواهد شد. پروژه انباشت مکانیزه پاطله (اسپریدر) برای اولین بار در کشور، یکی دیگر از پروژه‌های توسعه‌ای ماست که از طریق آن، دیوبی پاطله به مدت ۳۰ سال در زمینی به وسعت ۳۰۰ هکتار صورت خواهد پذیرفت. علاوه بر نتایج شگرف زیست‌محیطی که این پروژه همگام با کاهش انتشار ریزگردها به همراه دارد، ما می‌توانیم از سنگ آهن موجود در این پاطله به عنوان خوراک مورد نیاز کارخانه کنسانتره‌سازی استفاده کنیم. پروژه بارگیرخانه کامیونی، یکی دیگر از پروژه‌های توسعه‌ای محسوب می‌شود که در مجموعه فولاد سنگان در دست اقدام قرار دارد و به دنبال احداث آن در کنار بارگیرخانه ریلی موجود هستیم.

در حوزه زیرساخت نیز پروژه‌های متعددی را در بخش‌های «آب و پساب» و «برق و الکترونیک» و «جاده و راه» تعریف کرد‌ایم. در بخش آب و پساب، پروژه زیرساختی شبکه جمع‌آوری فاضلاب و احداث تصفیه‌خانه شهرستان تایباد و خطوط انتقال از تصفیه‌خانه به محل کارخانه فولاد سنگان را در دست اجرا داریم. احداث شبکه جمع‌آوری فاضلاب

تایباد در قالب دو فاز تعریف شده که فاز نخست آن با پیشرفت فیزیکی بیش از ۶۰ درصدی در حال انجام است و عملیات اجرایی فاز دوم آن به زودی آغاز خواهد شد. در حال حاضر پیشرفت فیزیکی پروژه احداث تصفیه‌خانه به بیش از ۲۵ درصد و خطوط انتقال نیز به بیش از ۷۰ درصد می‌رسد و رانندازی این پروژه، تاثیر بسزایی بر تامین آب مورد نیاز کارخانه‌های تولیدی مجموعه خواهد داشت. در بخش برق و الکترونیک، پروژه اعلان اطفای حریق را در دست اقدام داریم که به نوعی یک پروژه صنعتی محسوب می‌شود. انتقال شبکه فیبر نوری، پروژه دیگری به شمار می‌آید که در این بخش مشغول اجرای آن هستیم؛ به علاوه، پروژه‌های دوربین و ۲۰ کیلوت برق شرکت را هم می‌توان به این پروژه‌ها اضافه کرد.

توسعه پست سونیچ‌گیر اصلی فولاد سنگان، از جمله مهم‌ترین پروژه‌های ما در بخش برق و الکترونیک به حساب می‌آید؛ چراکه به دنبال احداث کارخانه‌های جدید و متناسب با افزایش ظرفیت تولید، سونیچ‌گیر اصلی مجموعه نیز باید توسعه پیدا کند و این پروژه هم‌اکنون با پیشرفت فیزیکی قابل توجه بیش از ۹۰ درصدی در دست اجراست. در خصوص پروژه احداث نیروگاه بادی با ظرفیت ۲۰۰ مگاوات باید بابت گفت که هم‌اکنون مطالعات نهایی انجام شده است و دو دکل بادستی ۱۰۰ متری را در محل پروژه نصب کرد‌ایم تا از این طریق به اطلاعات لازم در خصوص وزش باد دست پیدا کنیم؛ به علاوه، اسناد لازم را آماده و پیمانکاران را نیز شناسایی کرد‌ایم و به دنبال تامین مالی جهت اجرای این پروژه هستیم. نکته قابل توجه اینکه مجموع ظرفیت نیروگاه بادی در کشور به ۳۵۰ مگاوات می‌رسد و بی‌شک احداث چنین نیروگاهی با ظرفیت ۲۰۰ مگاوات توسط فولاد سنگان، تحولی شگرف در این حوزه ایجا خواهد کرد. در بخش جاده و راه، به نوعی ما در حال ایفای مسئولیت‌های اجتماعی خود در منطقه سنگان و شهرستان خواف هستیم؛ به نحوی که در پروژه چهار بانده شدن محور سنگان-خواف- شـَـنخـاـوـر_تـریت حیدریه حضوری موثر داریم و مسئولیت احداث جاده سلامی به خلیل‌آباد شهرستان خواف به طول بیش از ۱۲ کیلومتر را بر عهده گرفت‌ایم. در حال حاضر دو پیمانکار از هر دو سمت جاده در این پروژه مشغول فعالیت هستند و به دنبال آن هستیم مدت زمان اجرای معمول این‌چنین پروژه‌هایی که سه سال است را به یک سال کاهش دهیم. در واقع امیدواریم که تا پایان سال جاری بتوانیم این پروژه را به بهره‌برداری برسانیم. چه آینده‌ای را پیش‌روی بزرگ‌ترین تولیدکننده کنسانتره و گندله در شرق کشور متصور هستید؟ شرکت صنایع معدنی فولاد سنگان به عنوان یک برند معتبر و خوش‌نام نه تنها در سطح منطقه بلکه در کل کشور شناخته می‌شود که رسالت خود را تامین پایدار مواد اولیه مورد نیاز بزرگ‌ترین فولادساز کشور یعنی گروه فولاد مبارک می‌دانند. از این رو، با توجه به طرح‌های توسعه‌ای متنوعی که در دست اقدام داریم، آینده بسیار روشنی را برای بزرگ‌ترین تولیدکننده کنسانتره سنگ آهن و گندله در شرق کشور متصور هستیم. نکته قابل توجه اینکه علاوه بر پروژه‌های مذکور، اقدامات مطالعاتی بر روی کانی‌های کم‌عیار را آغاز کرد‌ایم و به دنبال استفاده از این کانی‌ها در خطوط تولید خود در آینده نزدیک هستیم.

جهان اقتصاد

WWW.JAHANEGHTESAD.COM

صنعت و معدن

● **دوشنبه ۱۲ خرداد ماه ۱۴۰۴** ● **سال سی‌ودوم** ● **شماره ۸۷۱۶**

● **Monday** ● **2025 2 June**

یادداشت

روان فرسوده در سایه اضطراب پزشکی

اشرف‌سادات جلال‌آده – روزنامه‌نگار

مواجهه با مرگ، بیماری و بحران، بخشی از زیست انسانی است، اما در بیمارستان‌ها جایی که مرز باریک میان زندگی و مرگ مدام به چشم می‌آید – این مواجهه شکل پیچیده‌تری به خود می‌گیرد. آواززن‌ها هر روز شاهد حضور بیمارانی‌هستند که در وضعیت بحرانی به مراکز درمانی منتقل می‌شوند، و در کنار آنان، همراهانی که به‌دلیل نگرانی، ترس و شوک روانی، به‌شدت بی‌قرار محوطه بیمارستان را می‌پیمایند.

در چنین شرایطی، تمرکز کادر درمان می‌بایست در جهت نجات جان بیمار باشد. اما هم‌زمان، با صحنه‌های روبه‌رو می‌شویم که مختص جامعه ما است همراهانی که با شیون، اضطراب، فریاد و گاه پرخاش، فضای بیمارستان را ملتهب می‌کنند. این وضعیت، اگرچه قابل درک است، اما گاه نتهتها مانی برای انجام صحیح وظایف پزشکی است، بلکه آرامش روانی دیگر بیماران و کارکنان را نیز مختل می‌کند.

بحرانی‌تر از این وضعیت، زمانی رخ می‌دهد که تلاش تیم پزشکی نتیجه نمی‌دهد و بیمار جان می‌سپارد. آن‌گاه خشم، اندوه و اتهام‌زنی، فضای درمان را به صحنه‌ای از اعتراض تبدیل می‌کند. کادر درمان، که خود با ناکامی در احیای جان بیمار روبه‌روست، هدف ناسزا، خشم و قضاوت‌های سخت می‌شود. حراست بیمارستان وارد می‌شود، همراهان به محوطه هدایت می‌شوند و سوگواری، خارج از ساختمان بیمارستان، در برابر چشم سایر بیماران ادامه خواهد داشت و در این وضعیت بیماران بستری در بخش های مختلف بیمارستان روحیه خود را از دست خواهند داد.

در این چرخه پرتکرار، آنچه غالب است، حضور نظام‌مند روان‌شناسان و مشاوران حرفه‌ای در ساختار درمانی کشور است. در اغلب بیمارستان‌های ما، نه برای همراهان بحران‌زده ساختاری پیش‌بینی شده و نه برای کادر درمان، که هر روز با مرگ و درد مواجه‌اند، برنامه‌ای برای تاب‌آوری روانی تدارک دیده شده است. تجربه پاندمی کرونا، آشکارا نشان داد که در کنار بحران سلامت جسم، با بحران سلامت روان نیز روبه‌رو هستیم. پرسنل درمانی، فرسوده از ساعات‌های بی‌پایان کار، مرگ‌های مداوم، و دوری از خانواده، با زخمی پنهان اما عمیق مواجه شدند؛ زخمی که امروز، در بسیاری از آن‌ها به شکل فرسودگی شغلی، افسردگی و اضطراب نمایان است.

بر همین اساس، ضرورت دارد واحدهای مشاوره و روان‌شناسی، به‌عنوان بخشی جدایی‌ناپذیر از ساختار بیمارستانی کشور تعریف شود. این واحدها نه تنها می‌توانند در لحظات بحرانی به همراهان داغ‌دیده کمک کنند تا پذیرش واقعیت مرگ را بهتر مدیریت کنند، بلکه به پرسنل بیمارستان نیز امکان می‌دهند تا تاب‌آوری خود را در مواجهه مداوم با رنج، ارتقا دهند.

سیاست‌گذاران حوزه بهداشت و درمان باید به‌پذیرند که سلامت روان، دیگر یک موضوع حاشیه‌ای نیست. بیمارستان، فقط محل درمان جسم نیست؛ باید پناهگاهی برای روان خسته و دل‌نگران نیز باشد. در دنیای پزشکی امروز، هیچ درمانی کامل نیست، اگر روان در آن سهمی نداشته باشد.

تجدید آگهی مزایده

عمومی

شهرداری آشتیان در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۴۲۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۰ شورای محترم اسلامی شهر نسبت به اجاره یک واحد ناوایی بربری واقع در آشتیان منطقه دشت از طریق مزایده و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شرح ذیل اقدام نماید. متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مزایده از روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۱ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مراجعه و تا ساعت ۱۸ بعدازظهر روزسه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۳ اسناد مربوطه را دریافت و تا ساعت ۱۴/۳۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۵ مهلت دارند پیشنهاد قیمت خود را ارائه نمایند.

شرایط:

۱)متقاضیان می بایست مبلغ ۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال سیره به حساب سیره شهرداری به شماره ۰۱۰۵۶۰۲۹۳۲۰۰۷ نزد بانک ملی شعبه آشتیان واریز و یک نسخه از فیش مربوطه را ضمیمه پیشنهاد خود نمایند.

۲)ناوایی به مدت ۱ سال اجاره با توجه به قیمت پیشنهادی برنده مزایده وگتار می گردد.

۳)کلیه متقاضیان شرکت در مزایده می بایستی جهت خرید اسناد مزایده مبلغ ۱۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب سبیا ۰۱۰۵۶۰۲۹۳۰۰۰ شهرداری آشتیان واریز و یک نسخه از فیش را ضمیمه پیشنهاد خود نمایند.

۴)کمیسیون معاملات شهرداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۳ راس ساعت ۱۵ عصر تشکیل و به پیشنهادات واصله رسیدگی خواهد شد.

۵)به استناد تبصره ذیل بند ۵ از ماده ۵ آیین نامه مالی شهردارها متقاضیان می بایستی از تاریخ انتشار آگهی حاکثر تا مدت ۱۰ روز پیشنهادات خود را از طریق سامانه مذکور ارائه نمایند .

۶)شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مجاز می باشد .

شهرداری آشتیان

برگزاری مجمع عمومی عادی انجمن صنفی کارفرمایان صنایع

فروآلباز

بدینوسیله از اعضای انجمن دعوت بعمل می آید راس ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۱ در محل انجمن واقع در خیابان هبات گاندی خیابان ۲۳ پلاک ۱ واحد ۳ جهت ارائه و تصویب گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی ، تغییر و تصویب حق عضویت سال ۱۴۰۴ ، انتخاب بازرس اصلی و علی البدل و تعیین روزنامه کثیرالانتشار حضور بهم رسانند .

آگهی مناقصه عمومی

نوبت اول

شهرداری اهر در نظر دارد ، نسبت به خرید گل و گیاه و درختو درختچه‌مورد نیاز برای سطح شهر اهر را از طریق مناقصه عمومی از اشخاص حقوقی و حقیقی (واجد شرایط و صلاحیت دار) از محل منابع داخلی شهرداری اقدام نماید ، کلیه مراحل برگزاری مناقصه از ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **WWW.SETADIRAN.IR** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

موضوع	اعتبار (به ریال)	سپرده شرکت در مناقصه
خرید گل و گیاه و درخت و درختچه	۲۲/۸۶۵/۰۰۰/۰۰۰	۱/۱۴۳/۲۵۰/۰۰۰ ریال

مهلت خرید اسناد: از ساعت ۰۸:۰۰ تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۸ لغایت ساعت ۱۳:۰۰ تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۶
مهلت ثبت و ارسال پیشنهادات: تا ساعت ۱۳:۰۰ تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۷ واحد حراست شهرداری (مدارک فیزیکی صرفا ضمانت نامه شرکت در مناقصه) و سامانه ستاد ایران .
محل و تاریخ بازگشایی اسناد ۱۲۷/۰۴/۱۴۰۴ ، ساعت ۱۳:۰۰ دفتر شهردار از طریق سامانه ستاد.
شهرداری در رد و قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.
سایر مشخصات در اسناد مناقصه مندرج است.
هزینه انتشار آگهی در روزنامه ها بر عهده برنده مناقصه می باشد.
شناسه آگهی: ۱۹۴۲۵۵۸

۱- ابداع سپرده‌ای که از پنج درصد مبلغ کل برآورد کمتر نباشد به صورت نقد یا اسناد خزانه یا ضمانت‌نامه بانکی.

۲- برندگان اول و دوم و سوم مزایده هرگاه حاضری به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

۳- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.

۴- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به موضوع در اسناد مزایده مندرج است.

۵- کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات دولت (ستاد) به آدرس **WWW.SETADIRAN.IR** انجام خواهد شد.
۶- متقاضیان شرکت در مزایده در صورت عدم عضویت در سامانه ، نسبت به ثبت‌نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی و مهر سازمانی مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

۷- مهلت و نحوه و محل دریافت و قبول اسناد: شرکت‌کنندگان می‌توانند از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهی در تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۱ مهلت دارند تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۱ نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام و تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۱ نسبت به تحویل پیشنهادها اقدام نمایند و بازگشایی پاکت‌ها در مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۶ خواهد بود.

محسن صانعی – شهردار آران و بیدگل

وضعیت سد‌های کشور نیازمند تدابیر فوری

مدیرکل دفتر اطلاعات و داده‌های آب کشور با اشاره به کاهش نگران‌کننده بارندگی‌ها و کاهش شدید ورودی آب به سدها گفت: از ابتدای سال آبی تاکنون، میزان بارش‌ها نسبت به بلندمدت ۳۹ درصد و نسبت به سال گذشته ۴۰ درصد کاهش یافته و بخشی از سد‌های کشور در آستانه بحران قرار گرفته‌اند. وی بر ضرورت تغییر الگوی مصرف به‌ویژه در بخش کشاورزی و همراهی همه‌جانبه مردم برای عبور از تابستان سخت تأکید کرد.

به گزارش ایسنا، فیروز قاسم‌زاده با اشاره به کاهش محسوس بارش‌ها اظهار کرد: از اول مهر تاکنون، بر اساس شبکه ایستگاهی مبنای وزارت نیرو، مجموع بارش‌های کشور تنها ۱۴۲.۵ میلی‌متر بوده که در مقایسه با میانگین بلندمدت ۳۹ درصد کاهش و نسبت به مدت مشابه سال گذشته، ۴۰ درصد کاهش داشته است.

به گفته قاسم‌زاده، بر این اساس، وضعیت کم‌بارشی و کاهش ذخایر آبی در اغلب استان‌های کشور از جمله تهران، البرز، مرکزی، هرمزگان، خوزستان، خراسان رضوی و غیره همچنان تداوم دارد.

وی، ورودی آب به سد‌های کشور را از ابتدای سال آبی تا ۱۰ خرداد ۱۴۰۴ را ۲۰.۶۷ میلیارد مترمکعب خواند و گفت: این میزان، نسبت به سال گذشته ۴۱ درصد کاهش داشته است.

مدیرکل دفتر اطلاعات و داده‌های آب کشور افزود: موجودی فعلی سد‌های کشور ۲۶.۵۶ میلیارد مترمکعب است که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۴ درصد کاهش یافته است.

وی تأکید کرد: به جز تعداد محدودی سد که عمدتاً سد‌های کوچک هستند، بقیه سد‌های کشور در وضعیت نامناسب و کاهش قابل توجه در ورودی بوده و اغلب زیر ۲۰ درصد پرشدگی دارند. قاسم‌زاده بار دیگر هشدار داد که وضعیت کنونی منابع آب، بر ضرورت اصلاح الگوی مصرف آب در کشور به ویژه در بخش کشاورزی می‌افزاید. بر همین اساس، لازم است مسئولان استانی مصوبات کارگروه سازگاری با کم آبی مبنی بر عدم کشت‌های پرآب‌بر، رعایت الگوی کشت، کاهش هدررفت، کاهش مصارف فضای سبز شهری و غیره را با جدیت دنبال کنند.

وی بر اهمیت وفای و مسئولیت‌پذیری همگانی در مواجهه با بحران تأکید کرد و گفت: شرایط فعلی ایجاب می‌کند که هر فرد با تغییر رفتار مصرفی خود، سهمی در عبور از این دوره دشوار ایفا کند. اگر همه با هم برای صرفه‌جویی در مصرف آب و مدیریت بهتر منابع همراه شویم، می‌توانیم تابستانی سخت را با کمترین چالش پشت سر بگذاریم.



در یک حرکت تازه و پرطنین، ائتلاف نفتی اوپک‌پلاس همچون شوالیه‌هایی بازگشته از دوره سکوت، تصمیم گرفت بار دیگر طبل تولید را به صدا درآورد و افزایش ۴۱۱ هزار بشکه‌ای را برای ماه ژوئیه به تصویب رساند. این تصمیم نه‌تنها پیامی صریح به متخلفان درون گروه مانند قزاقستان است، بلکه علامتی روشن به بازارهای جهانی می‌فرستد: پادشاهان نفت بازگشته‌اند و تاج سهم بازار را دوباره می‌خواهند!هشت کشور کلیدی این ائتلاف که سال‌ها زیر سایه محدودیت‌ها حرکت کرده بودند، حالا در اقدامی هماهنگ و هدفمند، موتورهای تولید خود را سمبرابر کردند. اما این فقط یک افزایش عددی نیست؛ این یک پیام سیاسی و اقتصادی است. عربستان سعودی و روسیه، دو برقدرت این

جهان اقتصاد گزارش می دهد

جنگ بشکه‌ها؛ بازگشت فرمانروایان نفت به میدان!



بشکه‌های اضافه در راهد، بازار نفت هنوز با کمبود عرضه دستوپنجه نرم می‌کند. تحلیلگران معتقدند که حتی با این

بازی، با تکیه بر «منطق بازار» و «حساب‌وکتاب سهم‌ها»، تصمیم دارند تعادل قوا را دوباره تنظیم کننددر حالی که

با حضور معاون وزیر و رئیس سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر انجام شد؛

کلنگ‌زنی ۱۱ واحد نیروگاه خورشیدی سه مگاواتی در تبریز

انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری انرژی‌های برق (ساتبا) میان استانداری آذربایجان‌شرقی، سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری انرژی‌های برق و دانشگاه صنعتی سهند (تبریز) منعقد شد.

همچنین طرح تعویض ۱۴۰ هزار چراغ بر مصرف گازی روشنایی معابر با انواع چراغ های LED در مناطق تحت پوشش شرکت توزیع نیروی برق تبریز به ارزش اعتباری یک‌میلیارد تومان که میزان انرژی مصرفی معابر محدوده برق تبریز را تا دو سوم کاهش می‌دهد با دستور استاندار آذربایجان‌شرقی آغاز شد.

ساختمان‌های ۳۳ مگاوات نیروگاه‌های خورشیدی به شرح زیر است: سه واحد مگاواتی به مساحت ۱۳.۵ در منطقه آخولا، دو واحد سه مگاواتی به مساحت ۹ هکتار در روستای قزل‌دیزج، دو واحد سه مگاواتی به مساحت ۹ هکتار در جاده جزیره اسلامی شهرستان اسکو و چهار واحد سه مگاواتی به مساحت ۱۷ هکتاری در منطقه آذرشهر مورد ساخت و تجهیز خواهند گرفت.

در این جلسه نماینده مردم مرند و جلفا در مجلس شورای اسلامی، امام جمعه شهرستان جلفا، فرماندار این شهرستان و رییس منطقه آزاد ارس بصورت ویدئو کنفرانس در این جلسه سخنرانی کردند.

در حاشیه این جلسه خانم به طویه محمدی برنده جایزه خوش مصرف برق استان با حضور استاندار آذربایجان شرقی، خودروی تارا اهدا شد.

وی از پیشگامی دانشگاه‌هایی شهید مدنی آذربایجان و صنعتی تبریز در راستای تأمین برق از انرژی‌های تجدیدپذیر ابراز خرسندی کرد و افزود: زمین‌های مناسبی برای نصب پنل‌های خورشیدی در این دو مجموعه تدارک دیده‌ایم.

اسماعیل فاتحی‌فر، رییس دانشگاه صنعتی تبریز نیز در این جلسه به آمادگی این دانشگاه برای بهره‌برداری از انرژی‌های پاک و تجدیدپذیر تأکید و اظهار کرد: ما آمادگی نصب پنل‌های خورشیدی با ظرفیت تولید ۵۰ مگاوات را در دانشگاه صنعتی تبریز داریم.

وی طرح‌های پیشنهادی برای بهره‌مندی از انرژی خورشیدی در دانشگاه صنعتی تبریز را تشریح و تصریح کرد: اهدای زمین از طرف دانشگاه و تأمین تجهیزات از طرف دولت، اختیار دادن زمین تأمین شده و ۳۹۵ مگاوات هم در روزهای آینده توسط دو واحد صنعتی مستقر در منطقه آزاد ارس تأیید خواهد شد.

وی با بیان اینکه تا آخر سال ۱۰۰ مگاوات انرژی خورشیدی به بهره‌برداری می‌رسد، به پتانسیل بالای استان در بهره‌مندی از توربین‌های بادی تأکید و اظهار کرد: ما در آذربایجان شرقی پتانسیل زیادی در تولید برق بادی داریم، در این راستا نیز نیروگاه بادی با ظرفیت ۵۲ مگاواتی در منطقه آق‌کند فعالیت می‌کند

که امیدواریم تا سال ۱۴۰۷ تولید برق‌بادی به ۵۰۰ مگاوات برسد.

متخصصی برای بهره‌مندی از پنل‌های خورشیدی در ادارات دولتی وجود ندارد ولی به رییس‌جمهور ما آمادگی اعطاء تجهیزات و امکانات انرژی خورشیدی به اداره‌های دولتی را داریم.

بهرام سرمست استاندار آذربایجان شرقی نیز در این مراسم از حمایت‌های رییس‌جمهور و وزیرنیرو در راستای تسهیل اقدامات ایجاد نیروگاه‌های خورشیدی در استان قدردانی و اظهار کرد: با حمایت‌های رئیس‌جمهور، آذربایجان‌شرقی در ساخت و توسعه نیروگاه‌های خورشیدی در کشور پیشگام است.

رسول اسماعیل‌زاده مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای استان نیز در این جلسه از اخذ مجوز ۳۷۰۰ مگاوات پروانه احداث نیروگاه خورشیدی در آذربایجان شرقی خبر داد و افزود: ۷۹۵ مگاوات طرح اتصال برق تأیید شده و ۳۹۵ مگاوات هم در روزهای آینده توسط دو واحد صنعتی مستقر در منطقه آزاد ارس تأیید خواهد شد.

وی با بیان اینکه تا آخر سال ۱۰۰ مگاوات انرژی خورشیدی به بهره‌برداری می‌رسد، به پتانسیل بالای استان در بهره‌مندی از توربین‌های بادی تأکید و اظهار کرد: ما در آذربایجان شرقی پتانسیل زیادی در تولید برق بادی داریم، در این راستا نیز نیروگاه بادی با ظرفیت ۵۲ مگاواتی در منطقه آق‌کند فعالیت می‌کند که امیدواریم تا سال ۱۴۰۷ تولید برق‌بادی به ۵۰۰ مگاوات برسد.

رکورد زنی در اجرا و بهره‌برداری از طرح‌های عمرانی و ورزشی شهر رباط کریم



جدیدی برای این شهر در مساحت ۲ هزار متر مربع به زمین زده شد که با ۱۸۰۰ متر مربع زیر بنا برای ایجاد خانه هنرمندان، خطاطان، نقاشان و سالن آمفی تئاتر فاخر هم در نظر گرفته شده است. اله یاری با تأکید براینکه در سال قبل توجه ویژه شهرداری به سرانه های ورزشی سبب رشد چشمگیر این سرانه و نزدیک شدن به استاندارد شد افزود : در تلاش هستیم تا سرانه های فرهنگی مورد نیاز شهروندان هم به حد استاندارد برسد .

گزارش محبوبه میرزایی



عملیات اجرایی ۵ طرح عمرانی ، ورزشی و فرهنگی در شهر رباط کریم با حضور مسئولان استانی و شهرستانی آغاز شد .

شهردار رباط کریم اعتبار این ۵ طرح را ۲۵۰ میلیارد تومان اعلام کرد و گفت : در تلاش هستیم تا این طرح ها در کمتر از ۶ ماه آینده آماده بهره برداری و استفاده شهروندان فهیم کهن شهر رباط کریم قرار گیرد .

اله یاری با تأکید بر توزیع عادلانه سرانه ها در تمام نقاط شهر و به بررسی ویژه نیازهای مناطق مختلف شهروندان گفت : تمام طرح های شهرداری بر اساس نیاز سنجی و انجام مطالعات فرهنگی و اجتماعی در حال اجرا است و به همین منظور هم در کلنگ زنی های جدید به شهرک آبناسان و اشکانیه که تا کنون کمتر طرحهایی در آنها اجرا شده توجه ویژه ای صورت گرفته است .

سکان دار مدیریت شهری رباط‌کریم با اشاره به کمبودهای شهرک آبناسان گفت : مجموعه ورزشی روباز به مساحت ۱۲۰۰ متر مربع به همراه مجموعه ورزشی چند منظوره به مساحت ۲ هزار متر مربع در مرکز شهرک آبناسان در حال اجرا است .

وی افزود : شهرک آبناسان تنها یک معبر ورودی، خروجی داشت که به لحاظ پدافند غیرعامل و نیاز شهروندان طرح اتصال محور دانشگاه آزاد به این شهرک هم در دستور کار قرار گرفته و با افتتاح این طرح به لحاظ ترافیکی و ورودی، خروجی شهرک آبناسان تحولی بزرگ خواهد یافت .

شهردار رباط کریم با تأکید بر نیازهای شهرک اشکانیه و توجه کمتر مجموعه شهری در سال‌های گذشته به این شهرک





صاحب امتیاز و مدیر مسئول: زنده یاد خلیل محمودی (در حال تغییر صاحب امتیاز) زیر نظر شورای سردبیری *قائم مقام: مهران خوشبخت	*گروه نفت انرژی : گلزار پرتوی مهر *گروه اقتصاد : رامضه احمدوند *گروه صنعت و معدن : مهران خوشبخت *گروه زیربنایی : رضا پور حسین *گروه بازار و سرمایه : زهرا عسگری مدیر امور فنی : وحید قهرمان * مدیر امور شهرستان ها: آمنه قدیم پرست * آدرس: خیابان انقلاب ترسیده به میدان فردوسی بعداز پل کالج نبش کوچه براتی پلاک ۱۶ طبقه ۳ واحد ۶ تلفن : ۰۲۱ ۶۶۷۳۶۷۹۰ - ۶۶۷۱ ۳۰۹۶ تلفن سازمان آگهی ها : ۰۹۰۱۳۹۱۵۶۳۴ - ۰۲۱ ۶۶۷۳۶۷۹۰
*کد پستی: ۱۱۳۱۸۵۶۳۴ *روابط عمومی: ۰۹۱۲۰۴۹۳۳۵۸ - ۰۲۱ ۶۶۷۳۶۷۹۰ * چاپخانه: چاپ شایخه سبز * پخش سراسری: احمد جراری * امور مشترکین دفتر مرکزی: ساختمان مرکزی روزنامه * تلفن: ۰۲۱-۶۶۷۳۶۷۹۰ * جهان اقتصاد عضو تشکل های صنفی «انجمن صنفی مدیران روزنامه های غیر دولتی»، «انجمن مدیران نشریات ایران» و «اتحادی مطبوعات کشور» است. *ایمیل: jrjv@jahan.com	

دوشنبه ۱۲۰ خرداد ماه ۱۴۰۴ ● **سال سی و دوم** ● **شماره ۸۷۱۶**

Monday, 2025 2 June

خبر

فیلم کوتاه «لو باجت» آماده نمایش شد

فیلم کوتاه «لو باجت» ساخته مهدی بهزادپور آماده نمایش شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، تازه‌ترین ساخته مهدی بهزادپور با عنوان «لو باجت» به مرحله نمایش رسیده است. این اثر که با استفاده از تلفن همراه و بدون هیچ هزینه‌ای تولید شده است، در جشنواره‌های جهانی رقابت خواهد کرد.

در خلاصه داستان این فیلم آمده است: برای دختری جوان در یک روز معمولی و آرام، شرایط اسفبار و دشواری رقم می‌خورد.
مونا شاهدی و پدرام بارانی بازیگران «لو باجت» هستند.
سایر عوامل این فیلم کوتاه عبارتند از نویسنده و کارگردان: مهدی بهزادپور، تهیه‌کننده: پدرام بارانی، تصویربرداران: مهدی بهزادپور، مهدی رنجبر، صدابردار: مهدی رنجبر، طراح صحنه و لباس: امید ابدینی، تدوین و صداگذاری: مهدی بهزادپور.



کارتون روز

محسن رفیعی



سهام عدالت

«گرانیت» استعاره‌ای از مقاومت و رنج زن امروزی است

سه بار با چنین رفتارهایی مواجه شویم، آنقدر این مساله تکرار شده است که دیگر حتی درباره‌اش حرف هم نمی‌زنیم، درحالی که هنوز داریم از آن آسیب می‌بینیم. عزیز درباره بازخورد مخاطبان نسبت به این فیلم گفت: در مواجهه با اثرمان، ۲۰ گروه مخاطب را مشاهده کردیم؛ عده‌ای تنها با لایه سطحی داستان ارتباط برقرار کردند و چندان با تمثیل‌ها و نمادها همراه نشدند، اما گروهی دیگر عمیق‌تر به استعاره‌ها و نشانه‌های اثر واکنش نشان دادند. برای مثال، در یکی از صحنه‌ها مرد چهل‌م‌ای ساده به زن می‌گوید اما در پلان بعد تصویر چاقوی مرباخوری را می‌بینیم که زن در حال شستن آن است. این چاقو نمادی است از زخمی که آن جمله به‌ظاهر ساده می‌تواند بر جان زن نباشاند. به گمانم، جامعه ما هنوز راه درازی در پیش دارد تا بتوان مسائل زنان را به‌شکلی روشن و بی‌پرده مطرح کرد. این مسئله ربطی به فمینیسم یا جنبش‌های خاص ندارد. باین‌حال، فکر می‌کنم فیلم توانسته بخشی از مخاطبان را همراه کند تا زن را در جایگاهی برابر با مرد ببینند.

را بازتاب می‌دهد، زنی که با تمام زیبایی و سرسختی تحت فشارهای اجتماعی قرار دارد که آرام‌آرام وجودش را می‌خورد. وی درباره نسبت این فیلم با جامعه گفت: این فیلم از دغدغه‌های شخصی من الهام گرفته است اما داستان آن را می‌توان به همه زنانی که می‌خواهند افراد فعال و مستقلی باشند، گسترش داد. بدون شک، زنان امروز نسبت به ۱۰ سال پیش بسیار بیشتر در عرصه‌های مختلف حضور دارند و حقوق بیشتری به دست آورده‌اند، چون برای آن مبارزه کرده‌اند، اما با وجود این پیشرفت‌ها، گفتمان مردسالارانه هنوز در بسیاری از جوامع وجود دارد. وقتی شما به عنوان یک زن، هم مادر هستید، هم همسر و هم یک فعال اجتماعی یا هنرمند، فشارهای زیادی را باید تحمل کنید.

وی ادامه داد: در یکی از صحنه‌های فیلم، مردی مهندس در یک کافه با نگاهی تحقیرآمیز و غیرانسانی سعی می‌کند از زن هنرمند خرید کند. این نگاه برای ما زنان اتفاقی عادی و روزمره است، شاید حتی هفته‌ای

سووشون باید مجوز انتشار بگیرد؛

نماوا احتمالاً تا چند ماه مسدود می‌ماند



که به هیچ وجه مورد توجه قرار نگرفت.

وی اضافه کرد: نکته سوم توجه نکردن به هشدار و ابلاغیه دادستانی در روز انتشار بود. طی ابلاغیه‌ای که در روز انتشار خطاب به نماوا و ساترا صادر شد، فرصت داده شد تا ساعت ۱۴:۳۰ روز جمعه قسمت اول از روی سکو حذف شود. از سوی ساترا هم با معاون نماوا صحبت و اطلاع رسانی شد حتی تا ساعت ۱۵ نیز صبر کردند و زمان داده شد، ولی اقدامی در سکوی نماوا صورت نگرفت و متأسفانه

نسخه‌ها نیز روند بازبینی انجام و نکات گفته شد. ولی در پایان همان نسخه مورد نظر خودشان را که بیشترین میزان مشکل و ایراد را داشت، با علم بر این موضوع منتشر کردند. دومین نکته، بی توجهی کامل به هشدارهای مدعی العموم به علت زیرپا گذاشتن حدود شرعی و قانونی بود. چندین نوبت و در تماس‌های گوناگون راجع به این مسائل و لزوم اصلاح آنها پیش از انتشار مطابق نظر ساترا به رئیس و مسئولان سکوی نماوا تذکر داده شده بود

آمادگی کلستان برای گسترش همکاری‌های تجاری با ازبکستان

تعاملات اقتصادی، نیازمند اعتمادسازی بخشی خصوصی است



رئیس اتاق بازرگانی گرگان، با اشاره به ظرفیت‌های گسترده همکاری میان دو کشور، تأکید کرد که توسعه روابط اقتصادی پایدار نیازمند اعتمادسازی و تعامل نزدیک میان بخش‌های خصوصی ایران و ازبکستان است.

امیر یوسفی، در نشست هم‌اندیشی با فرالدین نصریف، سفیر جمهوری ازبکستان در ایران، ضمن خوش‌آمدگویی به ایشان، این دیدار را مایه افتخار و فرصتی ارزشمند برای گسترش مناسبات دوجانبه دانست.

وی اظهار داشت: این نشست نه تنها یک رویداد دیپلماتیک، بلکه نقطه آغاز یا تقویت یک مسیر روشن در همکاری‌های اقتصادی، تجاری و فرهنگی میان دو ملت است.

یوسفی با اشاره به اشتراکات تاریخی، فرهنگی و تمدنی ایران و ازبکستان افزود: این دو کشور می‌توانند شرکای قابل اعتمادی برای یکدیگر در حوزه‌های متنوعی مانند انرژی، حمل‌ونقل، کشاورزی، فناوری و گردشگری باشند.

تعمیل

این اجتماع بزرگ هر ساله دارای یک هدف مهم و مورد نیاز ملت ایران است، و آن عبارت است از تجدید یاد امام بزرگوار و بهره گیری از درس امام بزرگوار برای پیشرفت کشور و اداره ی کشور و تقییب اهداف بلند انقلاب.
«رهبر معظم انقلاب اسلامی»

انجمن
جانشینان امام

هموطنان عزیز، مردم شریف ایران

فراخوان مشارکت در بزرگترین گردهمایی فرهنگی – اجتماعی کشورمان در آستانه سالروز چهارده و نیمه خرداد فرا رسید. امسال چند مناسبت، این رویداد مهم را متفاوت تر از گذشته در پیش چشم میلیون‌ها ناظر داخلی و خارجی برجسته نموده است. (الف) به لحاظ معنوی تقارن روز بزرگداشت حضرت امام خمینی در ۱۴ خرداد با شب عرفه، این بزرگترین معیاد عارفان و مناجاتیان، بستری است برای بهره مندی بیشتر از معنویت ایام حج و هم‌صدایی با مناجات حاجیان در حرم احیاگر راستین حج ابراهیمی و آموزگار عرفان حسینی.

ب) تداوم رنج دردآور مظلومان بی پناه فلسطینی، سکوت شرم‌آور شورای امنیت سازمان ملل، بی تحرکی نهادهای مسئول بین المللی در برابر نسل کشی آشکار و فجایع بی‌ظنیر رژیم صهیونیستی در غزه در یک سو؛ و در سوی دیگر امواج رو به افزایش اعتراض‌ها و اجتماعات مردمی حتی در داخل کشورهای حامی رژیم صهیونیستی و موج روز افرون خشم عمومی انسان‌های آزاده جهان از این همه جنایت و کشتار آشکار، تقابل واقعی خیر و شر را عریان‌تر از همیشه به نمایش گذارده است. بزرگداشت یاد و نام امام خمینی، که فریادش علیه ستمگران و مستکبران و شعارش آزادی فلسطین و قدس عزیز بود، مناسبترین جلوه گاه ابراز ندای فطرت‌های پاک در حمایت از مظلومین و برائت از ستمگران است. و در همین راستا این مراسم در واقع در سالجاری بزرگداشت همه آزادگان شهید و سرافرازی است که در مسیر مقاومت و دفاع از مظلومان در جبهه مقاومت به‌لقای حق شناخته‌اند.

ج) مراسم ۱۴ خرداد امسال در شرایطی بر گزار می‌شود که دولت محترم با شعار وفای ملی برای کاهش مشکلات معیشتی مردم و رفع ناآرایی‌ها و تقویت بنیه اقتصادی کشور صادقانه در تلاش است و در عرصه سیاست خارجی نیز هم‌زمان فعالانه برای احقاق حقوق ملت بزرگ ایران و رفع تحریم‌های ظالمانه، روند مذاکرات پیچیده و دشوار را با هوشمندی و متانت و البته با اقتدار و صلابت مدیریت کرده و به پیش می‌برد؛ مطمئناً نیل به موفقیت در این عرصه‌ها بیش از هر زمانی در گرو مهندلی تمامی مسئولان و خدمتگزاران قوای مختلف نظام؛ و نیازمند حمایت و هم‌صدایی آحاد ملت شریفمان است. و انشاء الله نظام جمهوری اسلامی این مسیر را با امید و اقتدار «به‌سرمنزل مقصود خواهد رساند.

حضور گسترده پیروان حضرت روح الله در حرم امام خمینی در روز ۱۴ خرداد در کنار مسئولین نظام جمهوری اسلامی و در محضر رهبر معظم انقلاب اسلامی، و در دیگر مجالسی که در سطح کشور بر گزار می‌گردد در حقیقت نمایانگر عزم جزم ملت و مسئولین ایران برای ایستادن بر حقوق حقّه خویش هم‌زمان با تلاش صادقانه در کاهش تنش‌ها و ایجاد فضایی آرام و امن برای پیشرفت و تعالی کشور در همه زمینه‌ها است چرا که آرمان امام خمینی: ایران همیشه سربلند و اسلام همواره سرافراز بوده و هست. ستاد مرکزی بزرگداشت امام خمینی و کمیته های مختلف آن با کمال افتخار آمادگی خویش برای گرامیداشت مقدم سبز و گرم شما یاوران ایران و اسلام عزیز، دوستان و پیروان امام خمینی را در برنامه‌های بزرگداشت حضرت امام به شرح زیر اعلام می‌دارد:

مراسم سه‌شنبه ۱۳ خرداد ۱۴۰۴:

شب ۱۴ خرداد بعد از نماز مغرب و عشاء با قرائت قرآن و عزاداری و سخنرانی جناب آقای دکتر پزشکian ریاست محترم جمهوری اسلامی در حرم مطهر حضرت امام.

مراسم چهارشنبه ۱۴ خرداد ۱۴۰۴:

مراسم عظیم دینی، سیاسی و ملی میثاق با امام و بیعت با رهبری روز چهارده خرداد از ساعت ۸ صبح در حرم مطهر حضرت امام با قرائت قرآن و عزاداری و سخنان یادگار امام آغاز و سپس همگان از بیانات مهم و حکیمانه رهبر عظیم الشان انقلاب حضرت آیت الله العظمی خامنه ای بهره مند خواهند شد.

مراسم پنج‌شنبه ۱۵ خرداد ۱۴۰۴:

ضمناً در روز پانزده خرداد مراسم دعای عرفه از ساعت ۱۴:۳۰ در حرم مطهر بر گزار می‌گردد.

